
ANSPRECHPARTNER

Jessica Dauksch
kaufmännischer Vertrieb

      +49 38851 880-24
      jessica.dauksch@jaeger-daemmstoffe.de

Mecklenburg-Vorpommern

kaufmännischer Vertrieb

Kay Ködderitzsch
kaufmännischer Vertrieb

      +49 38851 880-18
      kay.koedderitzsch@jaeger-daemmstoffe.de

Hamburg / Schleswig-Holstein

Marco Wolfram
kaufmännischer Vertrieb

      +49 38851 880-21
      marco.wolfram@jaeger-daemmstoffe.de

Berlin / Brandenburg / Niedersachsen

Jan Bünger
technischer Vertrieb

      +49 38851 880-26
      +49 1515 8800756
      jan.buenger@jaeger-daemmstoffe.de

Hamburg / Niedersachsen / Schleswig-Holstein

Thomas Drewke
technischer Vertrieb

      +49 38851 880-17
      +49 163 5880917
      thomas.drewke@jaeger-daemmstoffe.de

Berlin / Brandenburg / Mecklenburg-Vorpommern

technischer Vertrieb

Hanni Pluskat
Leitung Disposition
      +49 38851 880-26
      +49 163 5880916
      hanni.pluskat@jaeger-daemmstoffe.de

Disposition

Janina Unger
Disponentin

      +49 38851 880-12
      janina.unger@jaeger-daemmstoffe.de



ANSPRECHPARTNER

Leonie Tiedemann
Industriekauffrau

      +49 38851 880-23
      leonie.tiedemann@jaeger-daemmstoffe.de

Ausbildung

Andreas Hensen
Produktionsleitung Wittenburg

      +49 38851 880-19
      andreas.hensen@jaeger-daemmstoffe.de

Stefan Schulz
Produktionsleitung Lüttow-Valluhn

      +49 38851 880-32
      stefan.schulz@jaeger-daemmstoffe.de

Produktion

Melanie Dörr
Laborantin

      +49 38851 880-33
      melanie.doerr@jaeger-daemmstoffe.de

Qualitätssicherung



ANSPRECHPARTNER

Annika Gottwald
Buchhaltung

      +49 38851 880-11
      annika.gottwald@jaeger-daemmstoffe.de

Buchhaltung

Detlef Jaeger
Buchhaltung

      +49 38851 880-22
      detlef.jaeger@jaeger-daemmstoffe.de

Nils Jaeger
Produktion

      +49 38851 880-20
      +49 163 5880920
      nils.jaeger@jaeger-daemmstoffe.de

André Surlak
Verwaltung / Einkauf

      +49 38851 880-13
      +49 1515 8800760
      andre.surlak@jaeger-daemmstoffe.de

Hannes Wolf
Vertrieb / Marketing

      +49 38851 880-15
      +49 163 5880915
      hannes.wolf@jaeger-daemmstoffe.de

Geschäftsführung


